ООО «Clubtk.ru»

123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru

ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678, ИНН/КПП 1213141516/111111111
​​​​​​​​​_____________________________________________________________________

Исх. №15 от 4 марта 2021 г.

на вх. №18 от 1 марта 2021 г.
Директору ООО "Престиж"
Дубинину Д. Д.
Ответ на запрос о предоставлении информации

Уважаемый Дмитрий Дмитриевич!

Благодарим Вас за интерес, проявленный к продукции нашей компании. На Ваш запрос от вх. №18 от 1 марта 2021 года высылаем прайс-лист на расходные материалы, которые Вас интересуют. Кроме того, на второй запрос о имеющихся в нашей компании акциях и скидках, сообщаем, что сейчас у нас нет товаров по сниженным ценам. Но в случае заключения долгосрочного контракта мы готовы рассмотреть эту возможность в индивидуальном порядке. Размер скидки будет зависеть от объемов приобретаемых товаров.
Документы к данному письму прилагаем.

Готов ответить на Ваши вопросы по телефону: тел. 9 (921) 722-72-72.
С уважением,

Генеральный директор Воронов А. В.